
 

     
 zał. nr 1 do prot. ZG PTTK 25/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo                                                                                                                 
Turystyczno-Krajoznawcze                                                                                                                                  
Zarząd Główny 

                                                      

Uchwała nr 260/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 22 października 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia łącznego sprawozdania finansowego PTTK za 2010 rok                               
i przeznaczenia wypracowanego zysku 

 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, po zapoznaniu się z łącznym sprawozdaniem finansowym PTTK oraz 
Uchwałą nr 8/XVII/2011 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK z 21.10.2011 r. w sprawie 
sprawozdania finansowego PTTK za 2010 r., Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić łączne sprawozdanie finansowe Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego za 2010 rok zamykające się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 
w wysokości  79.268.086,37  złotych oraz rachunek wyników zamykający się zyskiem  
w wysokości  4.518.525,60  złotych. 

§ 2 

Przeznaczyć wypracowany w roku 2010 zysk w wysokości  4.518.525,60 złotych 
na działalność statutową PTTK. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Zarząd Główny PTTK   


